
 

ZARZĄDZENIE NR /2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31.07.2020 r. 

w sprawie : zmiany zarządzenia dot.: ustalenia dnia 14 sierpnia 2020r. dniem wolnym 

od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 47/2020 r. z dnia 31.07.2020 r. w sprawie ustalenia dnia 14 

sierpnia 2020r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wielka 

Nieszawka po § 1 dodaje się § la w brzmieniu: 

„§ la. Ze względu na to, że czas pracy pracowników Urzędu w piątki wynosi 7 godzin, 

niezależnie od ustaleń § 1, pracownicy są uprawnieni także do odbioru 1 godziny we 

wskazanym przez nich terminie, nie później jednak niż do 31 sierpnia 2020 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

 

(-) Krzysztof Czarnecki                           


